
UCHWAŁA NR 538/2017 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 
933, 935 i 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1, W uchwale Nr XXX/169/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;
4) zmienia się tabelę nr 1 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) zmienia się załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICESTAROSTĄ ł o w ic k i

CZŁONEK ZARZĄDU

Id: EADE4A17-9ACA-4371 -ACB2-D7186D749440. Podpisany Strona 1





) )

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 538/2017

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 21 lipca2017 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
{6+12}

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z  tego:

dochody
majątkowe

{13+14+15+16}

z  tego:

w łasne

z  za k re su  adm. 
rządowej i innych 

z leconych  jst 
ustaw am i

realizowane w  
drodze um ów  lub 

porozum ień z  
organam i adm, 

rządowej

realizowane w  
drodze um ów  lub 
porozum ień z jst

środki na zadan ia  
bieżące z  

udziałem  ś ro d kó w  
unijnych

d ochody  ze 
sp rzedaży  

majątku

dochody  z  tylutu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
w ieczystego  w  praw o 

w ła sn o śc i

dotacje i ś ró d  id 
p rzeznaczone na 

inwestycje

śro d k i na 
inw estycje z  

udzia łem  
ś ro d kó w  
un ijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
801 Ośw iata i w ychow an ie 33 965,00 33 965,00 0,00 33 365,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 S z k o ły  pod staw ow e specjafne 24 665,00 24 665,00 0,00 24 665,00 o,ool 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowa otrzymane z  
judżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
3rzez powiat

24 665,00 24 665,00 0,00 24 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

30111 Gim nazja specjalne 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
oudZetu państwa na zadania 
aieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
decone ustawami realizowane 
przez powiat

9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,0t 0,00

853 Pozostałe  zadan ia w  zakresie  
polityki społecznej

5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 5334 Pom oc dla repatriantów 5 550,00 S  550,OÓj o,oc 5 550,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
judżetu państwa n a  zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Razem 39 515,00 39 515,00 0,09 39 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

starosta M /w iC Ei

/
A  LKrzysm of p  igai

Id: EADE4A17~9ACA-4371~ACB2-D7186D749440. Podpisany Strona 1



Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 538/2017

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 21 lipca 2017 r.

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazw a
D och o d y
ogó łem
(6+ 12)

z  tego;

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

2 tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z  tego:

w ła sne

z  zakre su  adm. 
rządowej I innych 

z leconych  jst 
ustaw am i

realizowane w  
drodze u m ów  lub 

porozum ień  z 
organam i adm. 

rządowej

realizow ane w  
drodze  u m ów  lub 
porozum ień z  jst

ś ro d k i na zadania 
bieżące z  

udzia łem  śro d kó w  
unijnych

d o c h o d yz e  
sp rzedaży  

majątku

d o chody  z  tytułu 
przekształcenie 

praw a użytkow ania 
w ieczystego  w  praw o 

w ła sn o śc i

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

śro d k i na 
Inwestycje z 

udziałem  
ś ro d kó w  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
atu Ośw iata  i w ychow anie 33 965,00 33 965,00 0,00 33 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 S zk o ły  pod staw ow e specjalne 24  665,00 24 665,00 0,00 24 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z  

budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu  administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

24 665,00 24 665,00 0,00 24 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 9 300,00 9  300,00 0,00 9  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

9 300,00 9 300,00 0,00 - 9 300,00 . d,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozosta łe  zadania w  zakresie  
polityki spo łecznej

5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Po m o c  dla repatriantów 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z  

budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

5 550,00 5 550,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0Q 0,00 0,00 0,00

Razem 39 515,00 39 515,00 0,00 39 515,00 0,09 0,00 0,00 0,09 \  i  0,00 0,00 0,00 0,00

STAEOŚTMŁÓWICKJl

R r z y $ Ą M F ig a i

Id: EADE4A17-9ACA-4371-ACB2-D718 6D749440. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 538/2017

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 21 lipca 2017 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz, Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z  tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z iego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczen ia  
na rzecz o só b  

fizycznych

wydatki na 
p rogram y 

finansow ane  z 
udziałem  

środków , o 
których m ow a w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gw arancji

obsługa
długu

inw estycje i 
zaku py  

inw estycyjne

w  tym:
zaku p  i objęcie 
akcji i u dzia łów  
oraz w n ie sien ie  

w k ładów  do 
sp ó łe k  praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na  p rogram y 
finansow ane  z 

udziafem 
środków , o 

których m ow a  w  
art. 5 u s t  1 pkt 2 

¡3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
758 Różne rozliczenia 79 578,00 79 578,00 79  578,00 0,00 79 578,00 0,00 0,00 6,00 0,00 o,oq 0,00 0,00] o,od 0,00

75818 R e z e rw  ogólne i celowe 79 578,00 79 578.00 79 578.00 0,00 79 578,00 o,oq 0,00 0,00 0.00 o.oc 0,00 o.oc o.oc 0,00
Razem 79 578,00 79 578,00 79 578,OOj 0,00 79  578,001 0,0G| o,oo| o,od 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazw a
W ydatki
ogółem
(5+14)

z  tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z  tego

wydatki
jednostek

budżetow ych
(7+8)

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczen ia  
na rzecz  o só b  

fizycznych

wydatki na 
p rogram y 

finan sow ane  z  
udziałem  

środków , o  
których m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji

ob s ługa
długu

inwestycje i 
zaku py  

inw estycyjne

w  tym:
zaku p  i objęcie 
akcji i udzia łów  
oraz w niesien ie  

w k ład ów  do 
sp ó łe k  prawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia  i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na p rogram y 
finansow ane  z  

udziałem 
środków , o 

których m ow a w  
a r t  S  u s t  1 pkt 2 

13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
750 Adm inistracja publiczna 23  128,00 23 128,00 20 128,00 0,00 20 128,00 0,00 3 000,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 5628,00 5628,00 2 628,00 0,00 2 628,00 0,00 3 000,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,od 0,00
75075 Promocja jednostek sam orządu 

terytorialnego
17 500.00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

754 Bezp ieczeństw o pub liczne  i 
ochrona p rzeciw pożarow a

3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76495 Pozostała dziatalnośó 3 950,00 3 950,00 3 950,00 o.oc 3 950.0C 0,00 0,0C 0,00 0.00] o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00

801 O św ia ta  i w ychow an ie 86465,00 86 465,00i 86  465,00 0,0i 86 465,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 o,od 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 24 665,OC 24 665,00 24 665,00 0,00 24 665,od 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
80111 Gimnazja specjalne 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 o.od 0,00 o,od 0.00 o.od 0,00 0,00
80130 Szko ły  zawodowe 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0.00 52 500,dd o.oo 0,00 0,00] 0,00] 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

853 Pozosta łe  zadan ia w  zakresie  
polityki społecznej

5 550,00 5  550,00 5 650,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o,ooi o,oc 0,00 0,00

85334 Pom oc dla repatriantów 5 550.DC 5 550, od 5 550,00 5 550,00 o.od 0,00 0,00 0,00 0,00 o.od o,oq 0,00 0,00 0,00
Razem 119 093,00 119 093,00 116 093,00 5 550,Od 110 543,00 0,00 3  000,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 /  0,00] 0,00

< 1STAROSTA. SDWiCKI

Krzysjkłpf Figat
WId: EADE4A17-9ACA-4371-ACB2-D7186D749440. Podpisany Strona ł



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 538/2017

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 21 lipca 2017 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazw a
W ydatki
ogó łem
(5+14)

z  tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

Z tego

wydatki
jednostek

budżetow ych
(7+8)

z  te }o:

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczen ia  
na rzecz o só b  

fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane  z  
udziałem  

środków , o  
których m ow a  w  
art. 5 ust. 1 p k t2  

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gw arancji

o b s łu ga
d ługu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zaku p  i objęcie 
akcji i udzia łów  
oraz w niesien ie  

w k ładów  do 
sp ó łe k  prawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia  i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m ow a w  
art. 5 u s t  1 pkt 2 

¡ 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

im i O św iata  i w ychow an ie 33 965,00 33 965,00 33  965,0C 0,00 33 965,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szko ły podstawowe specjalne 24 665.00 24 665,ód 24665,00 0,00 24 665,Oa b.oo 0,0C O.OOj o,oc D,0C 0,00 o,od 0,00 0,00
80111 Gimnazja specjalne 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00

863 Pozosta łe  zadan ia w  zakre sie  
polityki społecznej

5 550,00 5 550,00 5  550,ool 5 550,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pom oc dla repatriantów 5 550.00 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 o,oq 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Razem 39 515,00 39 515,00 39 515,00 5 550,00 33 965,00 o,dó 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,od 0,00 0,00

Id: EADE4A17-9ACA-4371 - A CB2-D718 6D74944CX Podpisany ( Strona 1



Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 538/2017

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 21 lipca 2017 r.

Dział Rozdział W yszczególnienie Zmniejszenia Zw iększenia

1 2 3 4 5
Jednostki sektora  

finansów  publicznych Nazwa jedn ostk i /  zadanie 40 500,00 40 500,00

855 Rodzina 40 500,00 40 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-w ychowaw czych 40 500,00 40 500,00

Powiat Lipski 16 200,00
Powiat Rawski 2 700,00
Powiat Sieradzki 19 600,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 2 000,00
W ojewództwo Łódzkie 40 500,00

O G Ó Ł E M 40 500,00 40 500,00

STAROSTA. ŁidWICEI
/  i

K rz y s z tb f  P źg a i

\ \
\

Id: EADE4A17-9 ACA-4371-ACB2-D7186D749440, Podpisany Strona 1




